e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

8. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SV 1970 Meiningen

SV 1970 Meiningen II

SpNr Datum Heim
600522 14.02.2024
600523 18.02.2024
600524 13.03.2024

SG Fortuna Bettenhausen

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

1

o

3*

4%

5%

Mannschaft

SV 1970 Meiningen

KC 96 Wernshausen

SG Fortuna Bettenhausen
SV Griin-Weil3 Wasungen
SV 1970 Meiningen Il

KSV Auri Schwickershausen

Einzel-Durchschnitte

Gast

KC 96 Wernshausen

KSV Auri Schwickershausen

SV Griin-Weil3 Wasungen

SP

21 - Kreisliga 100 Wurf Frauen KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Landgraf, Nadine
Schmidt, Maria
Probst, Gabriele
Korn, Nicola
Simon, Anja
Blum, Bérbel
Braun, Kerstin
Schenk, Denise
Walch, Christina

Eisentraut, Anke

miw  Alter
w 35
w 39
w 58
w 63
w 31
w 68
w 61
w 39
w 67
w 43

SV Grin-Weif3 Wasungen
SV 1970 Meiningen

SV 1970 Meiningen

SV 1970 Meiningen

KC 96 Wernshausen

KC 96 Wernshausen

SV 1970 Meiningen

SV 1970 Meiningen

SV Griin-Weil3 Wasungen

SV Grun-Weif3 Wasungen

Sp

2845
288,9
294.4
289,3
286,6
295,2
291,6
2955
276,0

279,0

1255
132,7
1214
136,9
1256
121,0
109,0
120,3
120,5

112,0

@ gesamt

F G
8,0 4100
8,4 4216
86 4158
39 4261
83 4123
8,0 416,2
11,2 400,6
65 4158
75 3965
10,7 3910

Sp

256,0
295,3
293,0
300,3
288,3
300,5
299,0
305,8

0,0

293,0

99,0
128,0
122,3
141,0
127,3
1185

99,0
129,0

0,0

112,0

Ergebnis
1639 : 1537
1600 : 1491
1542 : 1610
TP
16:0
8:
8:
6:10
6:10
4:12
@ zuhause
F G Sp \Y
14,0 3550 1 3130
9,3 4233 5 2838
73 4153 2 2965
3,7 4413 4 2810
8,8 4155 4 2850
8,0 419,0 1 2740
14,0 398,0 4 2898
4,8 4348 4 2853
0,0 0,0 2 2760
11,0 4050 2 2720

MP

Kegel
13257
12311
12115
11683
12062

11097

152,0
136,4
120,0
133,8
124,0
131,0
1115
1115
120,5

112,0

@ auswarts
F G
2,0 465,0
7,8 420,2
105 4165
40 4148
7,8 409,0
8,0 405,0
10,5 4013
83 3968
75 3965
105 384,00
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